a Confecção do   Anteprojeto/Projeto de Pavimentação da rodovia GO-307, num trecho de 67 Km,
compreendido entre o entroncamento da GO-210 (Corumbaíba) e o entroncamento da GO-213
(Ipamerí), com o valor estimado e o prazo de elaboração dos projetos previstos, respectivamente, de R$
1.447.000,00  (Um milhão quatrocentos e quarenta e sete mil reais) e de 24 meses, conforme proposta
apresentada neste processo SEI nº 202320920001345, a ser financiada com recursos do FUNDEINFRA. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

 

 

 

ADIB ELIAS JÚNIOR 

Presidente do Conselho Gestor do FUNDEINFRA